
Společná STK při KKKS a PKKS 

Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27 Ročník 2009/2010 

 Pardubice  25.4.2010 Zpracoval: B. Šiška 

 

  

Poslední kolo uzavřelo tento ročník. Vítězem se stalo druţstvo TJ Sokol Rybník B, které si tímto i 
vybojovalo právo přímého postupu do východočeského přeboru. Na dalších medailových pozicích 
skončila druţstva TJ Start Rychnov D a KK Zalabák Smiřice C.  

Ve zpravodaji naleznete také něco málo statistik z tohoto ročníku. U jednotlivců je počítán průměr 
z průměrů drah a hráč musí mít poměr drah roven či vyšší jak 2/3, aby byl zařazen do tabulky pořadí 
jednotlivců. Pokud tomu tak není, je uveden v pomocné tabulce (šedé písmo) pořadí hráčů, kteří 
poměr měli niţší jak 2/3. 

Všem, kteří se zaslouţili o zdárný průběh soutěţe, ať jiţ zasíláním zápisů z utkání, přípravou kuţelen 
pro zápas či jinou potřebnou činností související s hladkým průběhem utkání, děkuji za spolupráci. 
Věřím, ţe v příštím ročníku bude spolupráce ještě lepší a občasné zádrhely s elektronickou poštou 
nebudeme muset počítat ani na prstech jedné ruky .  

 

 

Výsledky 26.kola: 

 

 

 

KK Vysoké Mýto C -  SKK Třebechovice p/O B 4:6 1491-1505   23.04. 

TJ Sokol Rybník C -  TJ Sokol Dobruška C 8:2 1537-1511   23.04. 

TJ Tesla Pardubice D -  SK Solnice C 6:4 1542-1553   24.04. 

KK Zalabák Smiřice C -  TJ Start Rychnov n/K D 8:2 1657-1610   23.04. 

SK Kuželky Přelouč C -  TJ Tesla Pardubice C 6:4 1635-1627   23.04. 

KK Josefov B -  TJ Sokol Rybník B 2:8 1459-1542   23.04. 

 

 

Tabulka: 

 
 1. TJ Sokol Rybník B 24 21 0 3 170:70 1615 42 
 2. TJ Start Rychnov n/K D 24 19 0 5 158:82 1572 38 
 3. KK Zalabák Smiřice C 24 18 1 5 159:81 1589 37 

 4. SKK Třebechovice p/O B 24 15 0 9 128:112 1521 30 
 5. KK Josefov B 24 13 2 9 138:102 1574 28 
 6. TJ Sokol Dobruška C 24 12 0 12 124:116 1520 24 
 7. SK Solnice C 24 10 1 13 122:118 1495 21 
 8. SK SC Svitavy-Lány B 24 10 0 14 108:132 1509 20 
 9. KK Vysoké Mýto C 24 10 0 14 107:133 1473 20 
10. SK Kuţelky Přelouč C 24 9 1 14 109:131 1506 19 
11. TJ Tesla Pardubice C 24 7 0 17 103:137 1510 14 
12. TJ Sokol Rybník C 24 6 1 17 82:158 1479 13 
13. TJ Tesla Pardubice D 24 3 0 21 52:188 1410 6 
 
 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:2 Ročník 2009/2010 

  

 KK Vysoké Mýto C 1491 4:6 1505 SKK Třebechovice p/O B 

 JASANSKÝ Michal 393 2:0 360 BŮTA Jakub 
 LEDAJAKS Marek 389 2:0 384 ANDRES Patrik 
 HEMERKA Jakub 336 0:2 368 BŘEZINA Petr 
 KOLBABA Josef 373 0:2 393 DVOŘÁK Josef 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 0 
utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Sokol Rybník C 1537 8:2 1511 TJ Sokol Dobruška C 

 VEJDA Michal 391 2:0 381 FRINTA Jiří 
 PLESKOTOVÁ Monika 375 2:0 374 JAŠKO Michal 
 SUCHÝ Jan 361 0:2 376 DÍTĚ Michal 
 MÜLLER Lukáš 410 2:0 380 FRINTA Aleš 
 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:30 

 

 TJ Tesla Pardubice D 1542 6:4 1553 SK Solnice C 

 HUBÁČEK Jiří 368 2:0 364 CVEJNOVÁ Klára 
 LIŠKOVÁ Blanka 394 2:0 388 KRASSKOVÁ Zuzana 
 KRUMLOVÁ Hana 401 2:0 395 JIREŠ Vít 
 DRÁBKOVÁ Marie 379 0:2 406 CÍGLEROVÁ Tereza 
 
rozhodčí: GUTWIRTH Otto 
diváků: 1 
utkání trvalo: 3:00 

 

 KK Zalabák Smiřice C 1657 8:2 1610 TJ Start Rychnov n/K D 

 PROKOP Václav 417 2:0 392 MORAVCOVÁ Věra 
 NOVOTNÝ Václav 405 0:2 407 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 MOCHAN Jiří 420 2:0 402 SÝKOROVÁ Ilona 
 NOSEK Stanislav 415 2:0 409 BIDRMANOVÁ Irena 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 3:15 
 

 SK Kuželky Přelouč C 1635 6:4 1627 TJ Tesla Pardubice C 

 ELIS Libor 434 2:0 432 BULISOVÁ Jana 
 MACÍK Karel 400 2:0 334 CRLÍK Marek 
 ZELENKA Miloš 408 0:2 432 DONÁTOVÁ Marie 
 SAMEK Josef 393 0:2 429 PUTICH Jiří 
 
rozhodčí: MACÍK Karel 
diváků: 8 
utkání trvalo: 1:50 
Toto okresní derby by se dalo charakterizovat jako utkání dvou rozdílných poločasů. V úvodní pasáţi 
si domácí druţstvo vypracovalo solidní náskok a zdálo se, ţe je prakticky rozhodnuto. Ve druhé 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:3 Ročník 2009/2010 

  

polovině se ovšem taktovky chopila hostující dvojice a do posledních hodů nebylo jasno, kdo si 
připíše do tabulky dva body. Štěstí nakonec přálo domácím, kteří si tak připisují do tabulky poslední 
letošní body za výhru o pouhých 8 kuţelek. P.M. 
 

 KK Josefov B 1459 2:8 1542 TJ Sokol Rybník B 

 ZAPADLO Adam 359 0:2 404 KOLÁŘ Václav 
 HRYCIK Ladislav 356 0:2 397 HERRMAN Tomáš 
 STOLÍN Jan 365 2:0 340 PUSTAJ Milan 
 BALDÍK Michael 379 0:2 401 PEŠORNA Karel 
 
rozhodčí: BALDÍK Michael 
diváků: 8 
utkání trvalo: 3:00 

Statistiky 

Pořadí jednotlivců: 

               jméno hráče                                           druţstvo                                celkem        plné        doráţka    chyby  poměr kuţ.      max 

 1. KOLÁŘ Václav Rybník 426,6 288,7 138,0 3,9 11 / 11 (448) 
 2. DIVIŠ Zdeněk Josefov 418,7 288,3 130,4 4,2 11 / 11 (470) 
 3. HERRMAN Tomáš Rybník 408,5 283,0 125,5 7,4 9 / 11 (453) 

 4. HORNYCH Oldřich Smiřice 408,1 284,3 123,8 6,1 9 / 11 (445) 
 5. NOVOTNÝ Václav Smiřice 404,4 271,5 132,9 6,4 10 / 11 (450) 
 6. NOSEK Stanislav Smiřice 402,6 280,4 122,2 6,7 10 / 11 (424) 
 7. EZR Oldřich Rybník 400,4 275,6 124,9 7,9 8 / 11 (431) 
 8. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 397,8 278,7 119,1 7,6 11 / 11 (424) 
 9. ANDRES Patrik Třebechovice 397,0 278,1 118,9 8,8 10 / 11 (457) 
 10. BULISOVÁ Jana Pardubice 396,8 275,6 121,2 7,6 10 / 11 (441) 
 11. VEJDA Martin Rybník 393,3 276,0 117,3 7,5 8 / 11 (429) 
 12. MORAVCOVÁ Věra Rychnov 392,9 274,7 118,2 7,6 11 / 11 (431) 
 13. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 392,7 278,1 114,6 7,5 9 / 11 (431) 
 14. JAŠKO Michal Dobruška 392,4 273,4 119,0 8,5 11 / 11 (421) 
 15. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 390,5 277,1 113,4 8,7 11 / 11 (439) 
 16. DÍTĚ Michal Dobruška 390,0 268,3 121,7 7,8 9 / 11 (411) 
 17. ELIS Libor Přelouč 389,9 270,9 119,0 7,5 11 / 11 (447) 
 18. PROKOP Václav Smiřice 388,5 280,0 108,4 10,0 10 / 11 (422) 
 19. HRYCIK Ladislav Josefov 387,0 267,7 119,3 8,4 9 / 11 (432) 
 20. MÜLLER Lukáš Rybník 386,4 271,2 115,2 8,8 9 / 11 (423) 
 21. DVOŘÁK Josef Třebechovice 384,9 266,5 118,4 10,2 11 / 11 (420) 
 22. KLUSÁK Miroslav Svitavy 384,3 274,2 110,1 8,7 8 / 11 (424) 
 23. STOLÍN Jan Josefov 381,7 272,4 109,4 9,8 9 / 11 (418) 
 24. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice 380,9 268,3 112,6 7,9 8 / 11 (407) 
 25. JIRČÍK Jakub Svitavy 380,2 272,8 107,4 8,0 8 / 11 (415) 
 26. HEMERKA Jakub V. Mýto 379,7 272,2 107,5 10,3 9 / 11 (411) 
 27. BŮTA Jakub Třebechovice 377,8 271,8 106,0 10,3 11 / 11 (437) 
 28. PLESKOTOVÁ Monika Rybník 377,7 268,2 109,5 11,0 10 / 11 (422) 
 29. MACÍK Karel Přelouč 377,0 268,6 108,4 9,6 11 / 11 (420) 
 30. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy 374,4 270,8 103,6 10,9 10 / 11 (415) 
 31. ZAPADLO Adam Josefov 373,6 267,5 106,0 11,2 9 / 11 (392) 
 32. ZELINKA Karel Svitavy 371,5 264,1 107,4 8,4 9 / 11 (408) 
 33. FRINTA Jiří Dobruška 371,4 265,9 105,5 11,4 9 / 11 (419) 
 34. KRUMLOVÁ Hana Pardubice 370,3 262,7 107,6 9,8 9 / 11 (403) 
 35. SAMEK Josef Přelouč 366,9 261,9 105,1 10,9 11 / 11 (441) 
 36. LEINWEBER Petr Svitavy 364,7 265,3 99,4 10,9 8 / 11 (407) 
 37. SUCHÝ Jan Rybník 361,2 261,1 100,1 12,4 10 / 11 (402) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:4 Ročník 2009/2010 

  

 38. HERMANN Jan Rybník 357,5 254,0 103,5 13,3 8 / 11 (391) 
 39. KRASSKOVÁ Zuzana Solnice 356,5 259,3 97,1 13,3 9 / 11 (435) 
 40. HYLÁK Petr V. Mýto 342,0 249,2 92,8 15,1 10 / 11 (371) 
 41. CRLÍK Marek Pardubice 333,4 247,5 85,8 15,8 8 / 11 (393) 
 42. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice 330,8 245,1 85,7 15,0 9 / 11 (379) 
  IVAN Martin Smiřice 422,0 283,0 139,0 6,0 2 / 11 (433) 
  KUPKA Josef Dobruška 421,5 283,0 138,5 5,5 2 / 11 (433) 
  PEŠORNA Karel Rybník 418,2 284,7 133,5 6,0 5 / 11 (454) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice 414,0 290,5 123,5 5,9 5 / 11 (438) 
  ŠMÍDA Václav Smiřice 410,5 279,0 131,5 7,5 2 / 11 (413) 
  NOVÁK Milan Pardubice 410,3 286,4 124,0 5,9 6 / 11 (435) 
  MOCHAN Jiří Smiřice 406,1 285,7 120,4 7,6 1 / 11 (432) 
  NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 406,0 284,6 121,4 7,3 6 / 11 (447) 
  CHMURA Martin Rychnov 405,5 269,5 136,0 4,5 2 / 11 (413) 
  MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 403,3 270,3 133,0 1,5 2 / 11 (458) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice 403,2 279,1 124,2 6,1 6 / 11 (428) 
  BALDÍK Michael Josefov 403,2 281,9 121,2 6,2 7 / 11 (430) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice 402,0 294,5 107,5 11,3 2 / 11 (420) 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 398,0 274,0 124,0 5,0 1 / 11 (398) 
  KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 397,0 276,0 121,0 7,0 1 / 11 (403) 
  KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 396,3 275,5 120,8 5,6 7 / 11 (435) 
  RAK Josef Solnice 395,0 264,0 131,0 8,0 2 / 11 (400) 
  ČÍŢ Ondřej Rybník 394,8 264,3 130,5 8,0 2 / 11 (402) 
  CHLEBOUN Jan V. Mýto 394,2 272,1 122,1 6,8 6 / 11 (459) 
  KRÁL Jiří Josefov 393,0 280,0 113,0 13,0 1 / 11 (393) 
  VANĚK Miloslav Pardubice 392,6 284,9 107,7 10,9 3 / 11 (431) 
  PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 391,4 272,2 119,1 6,5 7 / 11 (427) 
  LEDAJAKS Marek V. Mýto 387,5 276,2 111,4 9,8 6 / 11 (443) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice 384,7 268,9 115,8 9,0 5 / 11 (432) 
  ŘEPA Jan Dobruška 384,0 269,0 115,0 7,9 7 / 11 (426) 
  HANUŠ Petr Přelouč 379,3 270,0 109,3 9,3 7 / 11 (458) 
  LELEK Ladislav Josefov 379,0 264,0 115,0 6,0 1 / 11 (379) 
  HUBÁČEK Martin Pardubice 376,0 263,0 113,0 7,0 1 / 11 (376) 
  KOLBABA Josef V. Mýto 375,0 261,2 113,8 9,1 5 / 11 (411) 
  PUTICH Jiří Pardubice 374,8 266,0 108,8 9,3 4 / 11 (429) 
  JASANSKÝ Michal V. Mýto 373,5 264,5 109,0 9,8 5 / 11 (408) 
  CHLEBNÍČEK Roman Smiřice 372,0 275,2 96,8 14,6 1 / 11 (403) 
  FRINTA Aleš Dobruška 371,0 275,0 96,0 9,5 2 / 11 (380) 
  PUSTAJ Milan Rybník 369,9 267,6 102,3 11,4 6 / 11 (424) 
  ZELENKA Miloš Přelouč 368,8 269,5 99,4 11,6 6 / 11 (408) 
  HANUS Jiří V. Mýto 368,3 263,0 105,3 11,7 7 / 11 (416) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice 367,1 259,1 108,1 10,6 3 / 11 (382) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice 366,0 262,8 103,2 12,6 5 / 11 (386) 
  KUTIL Jaroslav Solnice 364,0 265,9 98,1 11,4 3 / 11 (385) 
  JIREŠ Vít Solnice 363,5 251,6 111,9 9,1 4 / 11 (395) 
  CVEJNOVÁ Markéta Solnice 363,5 262,8 100,7 12,5 7 / 11 (412) 
  JIRSOVÁ Marie Rychnov 361,0 265,0 96,0 15,0 1 / 11 (361) 
  VEJDA Michal Rybník 360,0 264,3 95,6 14,3 6 / 11 (401) 
  BLÁHA David Pardubice 359,4 254,1 105,3 10,4 5 / 11 (401) 
  CVEJNOVÁ Klára Solnice 356,3 254,1 102,2 8,2 5 / 11 (376) 
  HÁŠA Miroslav Smiřice 355,0 247,7 107,3 11,0 3 / 11 (368) 
  EHL Jiří Rychnov 355,0 271,5 83,5 14,0 2 / 11 (359) 
  PUTICH Jiří Pardubice 351,6 265,3 86,4 13,9 4 / 11 (399) 
  LIŠKOVÁ Blanka Pardubice 350,9 254,5 96,4 14,9 5 / 11 (407) 
  ŠOTNER Jan V. Mýto 346,0 276,0 70,0 20,0 1 / 11 (346) 
  DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice 345,3 261,8 83,5 16,2 6 / 11 (367) 
  TLUSTÝ Lukáš Solnice 340,0 255,0 85,0 16,0 1 / 11 (340) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:5 Ročník 2009/2010 

  

  VESELÝ  Oldřich Pardubice 338,6 257,1 81,5 17,1 4 / 11 (367) 
  OUBRECHT Karel Dobruška 337,0 256,0 81,0 13,0 1 / 11 (337) 
  BŘEZINA Petr Třebechovice 336,4 241,5 94,9 13,6 7 / 11 (398) 
  HAVLÍK Petr Dobruška 335,6 249,1 86,5 17,7 6 / 11 (380) 
  BRABEC Michal Pardubice 331,7 235,3 96,3 16,3 3 / 11 (386) 
  HUBÁČEK Jiří Pardubice 322,8 226,4 96,4 13,4 2 / 11 (387) 
  HARTMAN Jaroslav Solnice 318,0 261,0 57,0 25,0 1 / 11 (318) 
  PÍCHA Michal V. Mýto 314,0 234,0 80,0 21,0 1 / 11 (314) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 

               jméno hráče                                             druţstvo                                body       zápasy    v %               

 1. KOLÁŘ Václav Rybník 42,0 / 24 (175%) 
 2. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 40,0 / 24 (167%) 
 3. DIVIŠ Zdeněk Josefov 37,0 / 21 (176%) 
 4. ANDRES Patrik Třebechovice 37,0 / 23 (161%) 
 5. ELIS Libor Přelouč 36,0 / 24 (150%) 
 6. KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 31,0 / 17 (182%) 
 7. DÍTĚ Michal Dobruška 29,0 / 21 (138%) 
 8. PROKOP Václav Smiřice 29,0 / 23 (126%) 
 9. MORAVCOVÁ Věra Rychnov 28,0 / 23 (122%) 
 10. BULISOVÁ Jana Pardubice 27,0 / 21 (129%) 
 11. HERRMAN Tomáš Rybník 26,0 / 20 (130%) 
 12. FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 26,0 / 24 (108%) 
 13. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice 25,0 / 17 (147%) 
 14. MÜLLER Lukáš Rybník 25,0 / 20 (125%) 
 15. LEDAJAKS Marek V. Mýto 24,0 / 16 (150%) 
 16. VEJDA Martin Rybník 24,0 / 18 (133%) 
 17. JAŠKO Michal Dobruška 23,0 / 24 (96%) 
 18. CHLEBOUN Jan V. Mýto 22,0 / 17 (129%) 
 19. NOSEK Stanislav Smiřice 22,0 / 17 (129%) 
 20. BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 22,0 / 20 (110%) 
 21. FRINTA Jiří Dobruška 22,0 / 20 (110%) 
 22. MACÍK Karel Přelouč 22,0 / 22 (100%) 
 23. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 20,0 / 12 (167%) 
 24. NOVÁK Milan Pardubice 20,0 / 12 (167%) 
 25. EZR Oldřich Rybník 20,0 / 14 (143%) 
 26. NOVOTNÝ Václav Smiřice 20,0 / 16 (125%) 
 27. STOLÍN Jan Josefov 20,0 / 21 (95%) 
 28. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 19,0 / 17 (112%) 
 29. HRYCIK Ladislav Josefov 19,0 / 19 (100%) 
 30. HORNYCH Oldřich Smiřice 18,0 / 9 (200%) 
 31. MOCHAN Jiří Smiřice 18,0 / 12 (150%) 
 32. KRUMLOVÁ Hana Pardubice 18,0 / 17 (106%) 
 33. SAMEK Josef Přelouč 18,0 / 22 (82%) 
 34. KRASSKOVÁ Zuzana Solnice 17,0 / 21 (81%) 
 35. BALDÍK Michael Josefov 16,0 / 13 (123%) 
 36. JASANSKÝ Michal V. Mýto 16,0 / 13 (123%) 
 37. ŘEPA Jan Dobruška 16,0 / 14 (114%) 
 38. BŮTA Jakub Třebechovice 16,0 / 22 (73%) 
 39. BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice 14,0 / 8 (175%) 
 40. HEMERKA Jakub V. Mýto 14,0 / 11 (127%) 
 41. SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy 14,0 / 19 (74%) 
 42. PLESKOTOVÁ Monika Rybník 14,0 / 19 (74%) 
 43. DVOŘÁK Josef Třebechovice 14,0 / 22 (64%) 
 44. PEŠORNA Karel Rybník 12,0 / 6 (200%) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:6 Ročník 2009/2010 

  

 45. SONNEVEND Vladimír Solnice 12,0 / 9 (133%) 
 46. LEINWEBER Petr Svitavy 12,0 / 14 (86%) 
 47. ZAPADLO Adam Josefov 12,0 / 16 (75%) 
 48. KLUSÁK Miroslav Svitavy 11,0 / 13 (85%) 
 49. VANĚK Miloslav Pardubice 10,0 / 8 (125%) 
 50. CVEJNOVÁ Klára Solnice 10,0 / 13 (77%) 
 51. BLÁHA David Pardubice 10,0 / 14 (71%) 
 52. JIRČÍK Jakub Svitavy 10,0 / 16 (63%) 
 53. ZELINKA Karel Svitavy 10,0 / 16 (63%) 
 54. VEJDA Michal Rybník 8,0 / 12 (67%) 
 55. HANUŠ Petr Přelouč 8,0 / 16 (50%) 
 56. SUCHÝ Jan Rybník 8,0 / 21 (38%) 
 57. ZELENKA Miloš Přelouč 7,0 / 12 (58%) 
 58. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 6,0 / 3 (200%) 
 59. KUTIL Jaroslav Solnice 6,0 / 5 (120%) 
 60. CHLEBNÍČEK Roman Smiřice 6,0 / 5 (120%) 
 61. BŘEZINA Petr Třebechovice 6,0 / 8 (75%) 
 62. JIREŠ Vít Solnice 6,0 / 8 (75%) 
 63. CVEJNOVÁ Markéta Solnice 6,0 / 10 (60%) 
 64. DONÁTOVÁ Marie Pardubice 6,0 / 10 (60%) 
 65. LIŠKOVÁ Blanka Pardubice 6,0 / 10 (60%) 
 66. KOLBABA Josef V. Mýto 6,0 / 12 (50%) 
 67. RAK Josef Solnice 4,0 / 2 (200%) 
 68. CHMURA Martin Rychnov 4,0 / 2 (200%) 
 69. ČÍŢ Ondřej Rybník 4,0 / 3 (133%) 
 70. HUBÁČEK Jiří Pardubice 4,0 / 5 (80%) 
 71. HAVLÍK Petr Dobruška 4,0 / 10 (40%) 
 72. PUSTAJ Milan Rybník 4,0 / 10 (40%) 
 73. HANUS Jiří V. Mýto 3,0 / 7 (43%) 
 74. TOMEŠ Miroslav Dobruška 2,0 / 1 (200%) 
 75. KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 2,0 / 2 (100%) 
 76. ŠMÍDA Václav Smiřice 2,0 / 2 (100%) 
 77. IVAN Martin Smiřice 2,0 / 2 (100%) 
 78. KUPKA Josef Dobruška 2,0 / 3 (67%) 
 79. DONÁTOVÁ Marie Pardubice 2,0 / 3 (67%) 
 80. HÁŠA Miroslav Smiřice 2,0 / 3 (67%) 
 81. PUTICH Jiří Pardubice 2,0 / 4 (50%) 
 82. DVOŘÁČKOVÁ Milanka Pardubice 2,0 / 6 (33%) 
 83. DRÁBEK Matěj Pardubice 2,0 / 8 (25%) 
 84. BRABCOVÁ Ivana Pardubice 2,0 / 9 (22%) 
 85. HYLÁK Petr V. Mýto 2,0 / 12 (17%) 
 86. CRLÍK Marek Pardubice 2,0 / 14 (14%) 
 87. HERMANN Jan Rybník 2,0 / 17 (12%) 
 88. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice 2,0 / 19 (11%) 
 89. BUŠTOVÁ Iveta Josefov 0,0 / 0 --- 
 90. NOVOTNÁ Margita  0,0 / 0 --- 
 91. RICHTERA Pavel Smiřice 0,0 / 0 --- 
 92. SLADKÝ Jiří  0,0 / 0 --- 
 93. LELEK Ladislav Josefov 0,0 / 1 (0%) 
 94. HUBÁČEK Martin Pardubice 0,0 / 1 (0%) 
 95. TLUSTÝ Lukáš Solnice 0,0 / 1 (0%) 
 96. PÍCHA Michal V. Mýto 0,0 / 1 (0%) 
 97. JIRSOVÁ Marie Rychnov 0,0 / 1 (0%) 
 98. HARTMAN Jaroslav Solnice 0,0 / 1 (0%) 
 99. ŠOTNER Jan V. Mýto 0,0 / 1 (0%) 
 100. KRÁL Jiří Josefov 0,0 / 1 (0%) 
 101. OUBRECHT Karel Dobruška 0,0 / 1 (0%) 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:7 Ročník 2009/2010 

  

 102. FRINTA Aleš Dobruška 0,0 / 2 (0%) 
 103. EHL Jiří Rychnov 0,0 / 2 (0%) 
 104. BRABEC Michal Pardubice 0,0 / 3 (0%) 
 105. PUTICH Jiří Pardubice 0,0 / 5 (0%) 
 106. VESELÝ  Oldřich Pardubice 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 

           kuţelna                                                       průměr        plné      doráţka     chyby    výkon na hráče 

 1. Přelouč, 1-4 1588 1124 464 38,8 (397,0) 
 2. Vysoké Mýto, 1-2 1578 1100 478 30,0 (394,6) 
 3. Pardubice, 1-2 1572 1099 473 34,8 (393,1) 
 4. Třebechovice, 1-2 1569 1112 457 34,6 (392,3) 
 5. TJ Start Rychnov n/K., 1-4 1515 1071 444 41,6 (378,8) 
 6. Smiřice, 1-2 1505 1071 434 43,3 (376,3) 
 7. Svitavy, 1-2 1497 1064 433 42,5 (374,3) 
 8. Dobruška, 1-2 1493 1067 427 37,8 (373,3) 
 9. Rybník, 1-2 1489 1049 440 36,4 (372,2) 
 10. Josefov, 1-2 1468 1053 415 42,7 (367,0) 
 11. Solnice, 1-2 1456 1035 422 42,0 (364,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobruška, 1-2 

Dobruška 1591 5. kolo ŘEPA Jan Dobruška 426 9. kolo 
Smiřice 1583 5. kolo KUPKA Josef Dobruška 424 3. kolo 
Dobruška 1582 3. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 419 7. kolo 
Dobruška 1581 13. kolo JAŠKO Michal Dobruška 417 13. kolo 
Josefov 1569 21. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice 416 5. kolo 
Rybník 1564 7. kolo ŘEPA Jan Dobruška 415 5. kolo 
Dobruška 1546 25. kolo ŠMÍDA Václav Smiřice 413 5. kolo 
Rychnov 1525 23. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 412 19. kolo 
Dobruška 1522 7. kolo DÍTĚ Michal Dobruška 410 7. kolo 
Dobruška 1511 15. kolo DÍTĚ Michal Dobruška 410 13. kolo 

Josefov, 1-2 

Josefov 1652 4. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 470 12. kolo 
Josefov 1603 6. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 460 4. kolo 
Rychnov 1593 16. kolo BALDÍK Michael Josefov 428 6. kolo 
Josefov 1583 12. kolo STOLÍN Jan Josefov 418 4. kolo 
Pardubice 1564 12. kolo NOVÁK Milan Pardubice 417 12. kolo 
Josefov 1553 8. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 415 16. kolo 
Josefov 1550 16. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 412 22. kolo 
Rybník 1542 26. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 411 16. kolo 
Josefov 1529 18. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 411 18. kolo 
Josefov 1513 22. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 409 11. kolo 

Pardubice, 1-2 

Rybník 1663 17. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 461 5. kolo 
Josefov 1648 5. kolo PEŠORNA Karel Rybník 454 17. kolo 
Rybník 1645 11. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 447 13. kolo 
Pardubice 1638 6. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 442 25. kolo 
V. Mýto 1635 23. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 441 16. kolo 
Pardubice 1631 13. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 441 2. kolo 
Pardubice 1624 4. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 440 23. kolo 
Pardubice 1617 23. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 439 11. kolo 
Pardubice 1604 9. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 436 11. kolo 
Rychnov 1603 14. kolo NOVÁK Milan Pardubice 435 11. kolo 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:8 Ročník 2009/2010 

  

Přelouč, 1-4 

Rychnov 1717 4. kolo HANUŠ Petr Přelouč 458 15. kolo 
Smiřice 1679 12. kolo ELIS Libor Přelouč 447 4. kolo 
Přelouč 1645 15. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice 445 12. kolo 
Rybník 1641 1. kolo SAMEK Josef Přelouč 441 1. kolo 
Třebechovice 1639 8. kolo FRYDRYCHOVÁ Marie Rychnov 439 4. kolo 
Přelouč 1635 26. kolo ELIS Libor Přelouč 434 26. kolo 
Přelouč 1628 1. kolo DONÁTOVÁ Marie Pardubice 432 26. kolo 
Pardubice 1627 26. kolo HRYCIK Ladislav Josefov 432 15. kolo 
Josefov 1626 15. kolo BULISOVÁ Jana Pardubice 432 26. kolo 
Přelouč 1625 18. kolo MORAVCOVÁ Věra Rychnov 431 4. kolo 

Rybník, 1-2 

Rybník 1625 13. kolo BŮTA Jakub Třebechovice 437 12. kolo 
Třebechovice 1611 12. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 432 16. kolo 
Rybník 1608 10. kolo PEŠORNA Karel Rybník 428 13. kolo 
Rybník 1602 16. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 426 24. kolo 
Rybník 1589 25. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 425 14. kolo 
Rybník 1584 5. kolo MÜLLER Lukáš Rybník 423 17. kolo 
Smiřice 1578 3. kolo EZR Oldřich Rybník 423 10. kolo 
Solnice 1574 8. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 421 18. kolo 
Rybník 1569 14. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 420 25. kolo 
Rybník 1568 17. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 420 6. kolo 

Smiřice, 1-2 

Smiřice 1657 26. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 450 16. kolo 
Smiřice 1632 24. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 440 23. kolo 
Smiřice 1627 23. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 438 25. kolo 
Smiřice 1618 16. kolo MOCHAN Jiří Smiřice 432 18. kolo 
Rybník 1615 23. kolo MOCHAN Jiří Smiřice 431 16. kolo 
Smiřice 1614 21. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 430 14. kolo 
Rychnov 1610 26. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 427 24. kolo 
Smiřice 1581 22. kolo HRYCIK Ladislav Josefov 424 24. kolo 
Smiřice 1566 17. kolo PROKOP Václav Smiřice 422 23. kolo 
Josefov 1565 24. kolo PROKOP Václav Smiřice 422 17. kolo 

Solnice, 1-2 

Solnice 1586 14. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 418 9. kolo 
Smiřice 1572 6. kolo CVEJNOVÁ Markéta Solnice 412 14. kolo 
Josefov 1561 9. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 411 21. kolo 
Solnice 1529 25. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice 410 14. kolo 
Rybník 1522 21. kolo NOVÁKOVÁ Martina Pardubice 408 7. kolo 
Solnice 1501 17. kolo BŮTA Jakub Třebechovice 405 2. kolo 
Solnice 1495 21. kolo PEŠORNA Karel Rybník 404 21. kolo 
Solnice 1477 7. kolo BALDÍK Michael Josefov 404 9. kolo 
Solnice 1476 6. kolo CÍGLEROVÁ Tereza Solnice 403 11. kolo 
Solnice 1472 9. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice 403 6. kolo 

Svitavy, 1-2 

Rybník 1622 3. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 441 3. kolo 
Svitavy 1622 17. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 435 22. kolo 
Josefov 1600 17. kolo DIVIŠ Zdeněk Josefov 429 17. kolo 
Třebechovice 1552 10. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 424 12. kolo 
Svitavy 1549 22. kolo KLUSÁK Miroslav Svitavy 424 5. kolo 
Smiřice 1548 1. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 422 24. kolo 
Svitavy 1545 5. kolo KLUSÁKOVÁ Jana Svitavy 421 17. kolo 
Rychnov 1541 19. kolo FRINTA Jiří Dobruška 418 24. kolo 
Svitavy 1539 10. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 418 10. kolo 
Přelouč 1529 5. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice 414 1. kolo 



 Společná STK při KKKS a PKKS   Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B 

 Číslo: 27, str:9 Ročník 2009/2010 

  

TJ Start Rychnov n/K., 1-4 

Smiřice 1673 13. kolo NOVOTNÝ Václav Smiřice 443 13. kolo 
Rybník 1639 15. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 435 15. kolo 
Rychnov 1592 6. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 425 6. kolo 
Rychnov 1592 1. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 423 15. kolo 
Rychnov 1589 3. kolo MÜLLER Lukáš Rybník 422 8. kolo 
Rychnov 1576 24. kolo HORNYCH Oldřich Smiřice 421 13. kolo 
Dobruška 1570 10. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 419 15. kolo 
Rychnov 1549 8. kolo EZR Oldřich Rybník 417 15. kolo 
Josefov 1548 3. kolo BIDRMANOVÁ Irena Rychnov 413 24. kolo 
Rychnov 1547 10. kolo SÝKOROVÁ Ilona Rychnov 412 13. kolo 

Třebechovice, 1-2 

Třebechovice 1651 9. kolo MAŘÁK Zdeněk Třebechovice 458 7. kolo 
Třebechovice 1643 7. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 457 19. kolo 
Rybník 1641 19. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 448 19. kolo 
Třebechovice 1630 13. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 439 13. kolo 
Třebechovice 1629 19. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 435 7. kolo 
Rychnov 1611 9. kolo NOVÁK Milan Pardubice 430 5. kolo 
Třebechovice 1608 21. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice 428 15. kolo 
Třebechovice 1601 5. kolo PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice 427 9. kolo 
Solnice 1599 15. kolo NOSEK Stanislav Smiřice 424 4. kolo 
Smiřice 1590 4. kolo ANDRES Patrik Třebechovice 424 23. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

Rybník 1761 12. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto 459 4. kolo 
V. Mýto 1690 24. kolo HERRMAN Tomáš Rybník 453 12. kolo 
V. Mýto 1640 8. kolo KOLÁŘ Václav Rybník 448 12. kolo 
Smiřice 1634 8. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto 443 24. kolo 
Dobruška 1633 2. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto 442 24. kolo 
V. Mýto 1632 16. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto 442 8. kolo 
V. Mýto 1629 4. kolo ELIS Libor Přelouč 438 16. kolo 
V. Mýto 1629 2. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice 438 4. kolo 
Josefov 1610 14. kolo CHLEBOUN Jan V. Mýto 438 2. kolo 
Rychnov 1601 18. kolo LEDAJAKS Marek V. Mýto 433 2. kolo 
 


